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رئیس پلیس آگاهی استان چابهار از شناسایی و 
دستگیری قاتلین در شهرستان بروجن پس از پید ایش 
یک فقره جسد سوخته شده خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ کاراگاه   جعفر نفر عنوان داشت: در پی تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 درساعت مبنی بر ناپدید 
شدن یک زن جوان در شهرستان بروجن بلافاصله موضوع  
جهت رسیدگی در دستور کار کاراگاهان دایره مبارزه با 
جرائم جنایی  پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی شهرستان 
بروجن  قرار گرفت.وی ادامه داد: کاراگاهان دایره مبارزه 
با جرائم جنایی  پلیس اگاهی شهرستان بروجن پس از 
انجام تحقیقات لازم مشخص گردید شخص فقدانی با یک 
دستگاه خودروی شخصی برای تزریق سرم و آمپول از منزل 
خارج و تا کنون مراجعت نداشته است . رئیس پلیس اگاهی 

فرماندهی انتظامی استان افزود: از همان دقایق اولیه یک 
گروه از کاراگاهان  مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شده و 
با بررسی میدانی دوربین های مداربسته در مانگاه های سطح 
شهر مشاهده کردند که فرد زن جوان همراه یک مرد  پس 
از حضور در یکی از داروخانه های سطح شهر اقدام به خرید 
دارو و با خودروی خود محل را ترک کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی  استان عنوان داشت: پس از انجام 
تحقیقات میدانی پیرامون موضوع و پیدایش خودروشخص 
فقدانی و همچنین پیدا شدن جسد سوخته شده  در یکی 
از شهرستانهای استان اصفهان ظن قوی به وقوع یک فقره 
قتل در نظر کاراگاهان پلیس آگاهی شهرستان بروجن قوت 
گرفته که با انجام اقدامات فنی و پلیسی و پس از دستگیری 
3 نفر زن و یک مرد و دلالت به پلیس اگاهی مشخص شد 

متهمین ابتدا نسبت به شناسایی فرد مقتول اقدام و سپس 
معرفی احدی از انها به عنوان پرستار خواهان تزریق آمپول 
به وی گردیده که در ابتدا احدی از متهمین اقدام به مخلوط 
کردن تعدادی قرص به قهوه و خوراندن به وی کرده و با 
توجه به عدم جوابدهی مثبت مجددا اقدام به تزریق یک 
عدد امپول بیهوشی به مقتول کرده که این امر نیز منتج به 
نتیجه نگردیده و باعث درگیری فی مابین آنها گردیده که در 
این حین عامل جنایت با انداختن کمربند خود به دور گلوی 
مقتول با همکاری یکی دیگر از متهمین نموده و نسبت 
به خفه کردن وی اقدام و سپس جسد وی را با خودروی 
خودش به یکی از شهرستانهای استان اصفهان انتقال و اقدام 
به سرقت طلاجات  و به اتش کشیدن جسد وی جهت عدم 

افشاء هویت او نموده اند.

سرهنگ نفر در ادامه عنوان داشت پس از سرقت 
طلاجات و فروش انها در شهرستان لنجان قاتلین اقدام به 
انتقال وجوه به حساب مادر یکی از قاتلین کرده و جهت 
گمراه کردن مامورین اقدام به خروج از استان به سمت شهر 
مشهد نموده اند .لذا با توجه به انجام تحقیقات تخصصی 
از قاتلین و شرکاء در قتل و تکمیل پرونده قضایی قاتلین 
به همراه پرونده متشکله به دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان بروجن نموده و ان مرجع پس از تفهیم اتهام قتل 
متهمین را با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان کرد.  
این مقام انتظامی افزود  عدم پایبندی به اصول و ارزشهای 
اخلاقی و در دید عموم قرار دادن طلا و جواهرات گاها باعث 
ترغیب و وسوسه سرقت توسط سارقین حرفه ای گردیده 

واغلب منتج به وقوع قتل در سطح جامعه می گردد.

جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
سارق مسلح طلا فروشی محله نامجو لحظاتی پس از سرقت 
خبر داد و گفت: از سارق بیش از 60 الگنوی طلا که لحظاتی 

پیش سرقت کرده بود کشف شد.
به گزارش رکنا، سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« اظهار 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 

بر یک فقره سرقت مسلحانه طلافروشی در محله »نامجو« 
سریعا تیم عملیات کلانتری این محل با تجهیزات کامل به 

محل اعلامی اعزام شدند.
جانشین پلیس پیشگیری تهران با عنوان اینکه در این 
عملیات با حضور به موقع ماموران در محل سارق خلع سلاح 
و دستگیر و کیف حاوی طلاهای سرقت شده کشف و به 

همراه متهمان به کلانتری انتقال یافت ادامه داد: در بررسی 
های اولیه از متهم تعداد 62 عدد الگنوی طلا که لحظاتی 

پیش سرقت شده بود کشف شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم 39 ساله در 
تحقیقات اولیه به تخریب شیشه مغازه طلافروشی و سرقت 
طلاهای ویترین مغازه اعتراف و کارشناسان میزان طلاهای 

کشف شده را 350 گرم اعلام کردند.
سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه در این حادثه سرعت 
عمل، هوشمندی واقتدار پلیس در مدیریت صحنه و 
دستگیری متهم قابل ملاحظه و مثمر ثمر بود، خاطر نشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرایم احتمالی متهم و 

جزئیات پرونده ادامه دارد.

مرد جوان رفیق خود را در یکی از روستاهای کن 
سولقان به قتل رساند.به گزارش خبرنگار جنایی رکنا، 
ساعت 3 بامداد دیروز رسیدگی به قتل مرد جوان در یکی 
از روستاهای سولقان در دستور کار محمدمهدی براعه 

بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.
به این ترتیب تیم جمایی برای رسیدگی به موضوع 

راهی صحنه قتل شدند. در بررسی های اولیه مشخص 
شد در بزم شبانه میان 3 رفیق درگیری رخ داده بود که 
یکی از آنها در حالی که مخدر شیشه مصرف کرده بود با 
چاقو ضربه ای به قلب دوستش زده و از مهلکه گریخته 
بود.همچنین شواهد حکایت از آن داشت درگیری بر پایه 
مسائل بی اساس و به دلیل توهم ناشی از مصرف مخدر 

رخ داده بود.
بلافاصله ردیابی متهم در دستور کار ماموران اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و حدود 3 ساعت بعد از 
وقوع جنایت متهم در حالی که بین صخره های پایین تز 
از محل وقوع جنایت پنهان شده بود تا شناسایی نشود؛ 

توسط ماموران اداره آگاهی مشاهده و دستگیر شد.

بنابر این گزارش جسد مقتول با دستور قضایی برای 
انجام معاینات راهی پزشکی قانونی شد و همچنین متهم 
برای انجام تحقیقات در اختیار ماموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار دارد.
شایان ذکر است این درگیری بین 3 افغان رخ داده بود 

لذا قاتل و مقتول هر دو از اتباع افغان هستند.

افشای راز جسد سوخته زن جوان در چابهار 

بازداشت سارق مسلح طلافروشی محله نامجو 

رفیق کشی در بزم شیشه ای سولقان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
کشف بیش از ۴0 هزار گل خارجی قاچاق به ارزش 
20 میلیارد ریال از یک انبار کالا در جنوب تهران خبر 
داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ هدایت بهرامی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با رصدهای اطلاعاتی از دپوی مقدار زیادی 
کالای قاچاق در انباری در محدوده خیابان شهید 
رجایی با خبر شده و پیگیری موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. سرهنگ هدایت بهرامی افزود: ماموران 
پس از انجام تحقیقات تخصصی متوجه شدند که 
کالاهای قاچاق در تاریکی هوا با استفاده از خودروهای 
شوتی در این مکان تخلیه و دپو شده است و سپس 

با استفاده از خودروهای وانت به بازار تهران منتقل 
خواهد شد. در همین راستا نیز ماموران این پلیس طی 
هماهنگی با مرجع قضائی از این انبار بازدید کردند که 
در جریان بررسی های دقیق صورت گرفته  ۴0 هزار و 
5۴0 قلم گل مصنوعی کشف شد.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ گفت: ارزش این محموله برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر 20 میلیارد ریال 
برآورد شده است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ از پلمب این انبار و دستگیری یک نفر در این 
رابطه خبر داد و گفت: متهم به همراه پرونده متشکله 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم به دادسرا تحویل داده 

شد.  

به  دنبال مرگ مشکوک دختری نوجوان، خانواده او 
از ۴ همکلاسی اش و مسئولان یک مؤسسه آموزشی 
شکایت کردند.به گزارش رکنا، زوج جوانی به دادسرای 
امور جنایی تهران رفته و به بازپرس جنایی گفتند: ما 
یک دختر 16 ساله و پسری 23 ساله داریم و به  خاطر 
علاقه دخترم به رشته پزشکی او را در کلاس های 

تقویتی ثبت نام کرده بودیم.
روز 12 بهمن دخترم برای شرکت در کلاس های 
تقویتی از خانه خارج شد. آن روز 9 بار با او تماس 
گرفتیم که جواب نداد. در دهمین تماس جواب داد و 
گفت با ۴ هم کلاسی اش در کلاس خصوصی مؤسسه 
آموزشی است و کلاسش که تمام شود به خانه 

می آید.ساعتی بعد با دوستش به خانه آمد، دقایقی 
بعد دوستش خداحافظی کرد و رفت و دخترم هم به 
حمام رفت اما وقتی بیرون آمد متوجه شدم می لرزد 
و ناگهان حالش بد شد. او را به بیمارستان منتقل 
کردیم اما صبح روز بعد دخترم فوت کرد و پزشکان 
علت مرگ را وجود سم در معده اش اعلام کردند.حالا 
ما از ۴ همکلاسی دخترم و مسئولان مؤسسه آموزشی 
که آخرین بار دخترم آنجا بوده است شکایت داریم 
چون احتمال می دهیم در مرگ او نقش داشته باشند.
بدین ترتیب بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی 
تهران دستور احضار ۴ دختر دانش آموز و تحقیقات 

تکمیلی در این پرونده را صادر کرد.

متهم با راه اندازی نرم افزار جعلی صیغه یاب 
طعمه های خود را فریب می داد.به گزارش رکنا، 
کلاهبردار اینترنتی با نرم افزار جعلی صیغه یاب از 
شهروندان مبلغی به ارزش تقریبی 30 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرد.در پی شکایت تعدادی از شهروندان 
زنجانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی ، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت.با بررسی اظهارات شاکیان معلوم شد، قربانیان 
حین گشت زنی در شبکه های اجتماعی خارجی با 
نرم افزار صیغه یابی مواجه و در حین نصب و راه اندازی به 
درگاه بانکی هدایت شده و اقدام به واریز مبلغ ناچیزی 
کردند و پس از انجام تراکنش بانکی، پیغام تراکنش 

موفق ارسال شد اما بعد از مدتی بصورت غیرمجاز از 
حساب بانکی آنها برداشت صورت می گرفت.با اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، متهم مورد شناسایی قرار گرفت 
و با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر شد.متهم پس از روبه رو شدن با مستندات به 
هزار فقره کلاهبرداری به ارزش ریالی 30 میلیارد ریال 
با این شگرد در فضای مجازی اعتراف و اقرار کرد با 
ساخت نرم افزار موبایلی با عناوین مختلف و با مبالغ 
کم و وسوسه انگیز کاربران را به صفحه جعلی درگاه 
پرداخت بانکی هدایت کرده و با دسترسی به گوشی 
همراه قربانی و سرقت اطلاعات حساب بانکی در فرصت 

مناسب اقدام به برداشت از حساب آنها می کرد.

زن یزدی که با همدستی مردی همسرش را به 
قتل رسانده بود توسط پلیس دستگیر شد.به گزارش 
رکنا، فرمانده انتظامی استان یزد گفت: با توجه به 
اعلام خبری مبنی بر فقدانی مردی ۴0 ساله توسط 
همسرش، بررسی موضوع بلافاصله به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی استان یزد قرار گرفت.سردار عباسعلی 
بهدانی فرد ادامه داد: در تحقیقات میدانی و با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی، با وجود اینکه 
هیچ گونه سرنخی از ماجرا در دست نبود با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی و شیوه های علمی کشف جرم، 
کارآگاهان به همسر وی مشکوک و با هماهنگی مقام 

قضایی او را برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی 
احضار کردند.وی افزود: متهم در تحقیقات اولیه منکر 
هرگونه جنایتی شد، اما پس از قرار گرفتن در مقابل 
ادله پلیس به قتل همسر خود به علت اختلافات 
خانوادگی اعتراف کرد و گفت با همکاری فرد دیگری 
جسد مقتول را در چاهی دفن کرده است.بهدانی 
فرد تصریح کرد: در اقدام بعدی پلیس، محل دفن 
جسد متوفی در بیابان های یکی از شهرستان های 
همجوار شناسایی و پس از بیرون آوردن از چاه، 
تحویل پزشکی قانونی شد.فرمانده انتظامی استان 
اظهار داشت که مردی حدودا ۴2 ساله نیز به اتهام 

همدستی با قاتل ، دستگیر شد.

کشف ده ها هزار گل مصنوعی از سوی پلیس در جنوب تهران

شکایت از 4 همکلاسی در مرگ دختر دانش آموز 

کمین شیاد حرفه ای برای مردان هوسران در سایت صیغه یابی 

زن خائن مرد یزدی را کشت و جسدش را داخل چاه انداخت 

راز قتل مرد ثروتمند یک سال پس از این جنایت با 
اعترافات دوستش فاش شد.به گزارش رکنا، بهمن سال 
گذشته مرد میانسالی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن 
برادر 75 ساله اش خبر داد. به دنبال این گزارش، به دستور 
بازپرس محمد وهابی تحقیقات آغاز شد و در بررسی های 
اولیه مشخص شد هاشم، مرد ثروتمندی است که سال ها 
در امریکا زندگی می کرده و پس از بازگشت به ایران به 
تنهایی در خانه ای در شمال تهران ساکن بود. در حالی که 
تحقیقات برای یافتن رد و سرنخی از وی ادامه داشت، مرد 
چوپانی با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد سوخته در 
بیابان های اطراف استان البرز خبر داد.همزمان با پیدا شدن 
جسد سوخته، تیم جنایی به بررسی پرونده آن دسته از افراد 
گمشده ای پرداختند که مشخصات آنها با مشخصات جسد 
شباهت داشته باشد که خیلی زود مشخص شد جسد متعلق 
به هاشم است.در ادامه، تیم جنایی دریافت که هاشم با مرد 
جوانی به نام سروش آشنا بوده و آخرین بار با او قرار ملاقات 
داشته است. دستور بازداشت سروش از سوی بازپرس جنایی 
صادر شد اما مرد جوان متواری بود و در نهایت چند ماه بعد 

بازداشت شد.

سروش در تحقیقات منکر جنایت بود اما با گذشت 8 
ماه از بازداشت در نهایت لب به اعتراف گشود و به قتل مرد 
ثروتمند اعتراف کرد: در باشگاه ورزشی با هاشم آشنا شدم، 
او مردی ثروتمند اما بشدت ساده لوح بود. وقتی فهمیدم یک 
قطعه زمین 2600 متری را با قیمتی پایین فروخته و قبل 
از دریافت کامل پول سند را به نام خریدار زده است خیلی 
ناراحت شدم، چون خریدار فقط 20 میلیون به او داده و فرار 
کرده بود. من کمکش کردم و زمین را برایش پس گرفتم.
وی درباره روز حادثه گفت: من کمک بزرگی به او کرده 
بودم، اما وقتی از او مبلغی پول خواستم مخالفت کرد و 
سر همین موضوع با او درگیر شدم. مقتول از جیبش چاقو 
درآورد و به من حمله کرد و من در دفاع از خودم چاقو را 
از دست او گرفتم و ناخواسته به او ضربه زدم. بعد جسد را 
داخل وانتم گذاشته و به سمت کرج حرکت کردم. در بیابانی 
جسد را آتش زدم و بعد هم با سرقت کارت عابر بانکش 
195 میلیون تومان از صرافی دلار خریدم.با اعتراف متهم به 
دستور بازپرس شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران، مرد 
جوان در اختیار کارآگاهان اداره دهم آگاهی قرار داده شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران از مرگ چهار تن درپی وقوع حریق در اتاقک کارگری 
یک ساختمان در حال ساخت در محدوده چهارراه پارک 
وی خبر داد.سید جلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، درباره 
جزئیات این حادثه گفت: در ساعت 7:38 صبح دیروز یک 
مورد حادثه حریق در یک ساختمان درحال ساخت به 
سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش نشانان سه ایستگاه را به همراه خودروهای پشتیبانی به 
محل حادثه واقع در خیابان ولیعصر )عج(، بالاتر از پارک وی 
اعزام کرد.وی با اشاره به حضور عوامل آتش نشانی در عرض 

حدود سه دقیقه در محل حادثه گفت: با حضور آتش نشانان 
مشاهده شد که این ساختمان درحال ساخت حدود سه 
طبقه روی سطح زمین و حدود پنج طبقه نیز در زیر سطح 
زمین فضا دارد و محل آتش سوزی نیزتعدادی از اتاقک های 
کارگری در طبقه منفی دوی این ساختمان بود که به 
محلی برای اسکان کارگران بدل شده بود.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه کف و 
سقف این اتاقک های کارگری با یونولیت و نایلون پوشیده 
شده و دراطراف آنها نیز سیلندرهای گاز و ... قرار داشت، 
گفت: این ها موارد قابل اشتعال بسیار خطرناکی هستند که 

متاسفانه همگی دراین محل قرار داشت.ملکی با بیان اینکه 
برابر اطلاعات اولیه حدود 10 کارگر در این محل حضور 
داشتند، گفت: در همان لحظات اولیه چندنفر از کارگران 
با سوختگی شدید خود را نجات داده و از ساختمان خارج 
شدند. با توجه به اینکه احتمال حضور افراد دیگر در این 
اتاقک ها که هرکدام حدود 15 متر مربع مساحت داشتند، 
وجود داشت، تیم های آتش نشانی همزمان با اطفای حریق 
عملیات جستجو را نیز در دستورکار خود قرار داده و دقایقی 
بعد با پیکر سوخته و بی جان چهار نفر که در اتاق ها محبوس 
شده بودند، مواجه شدند.وی ادامه داد: این افراد خارج شده 

و در اختیار عوامل اورژانس قرار گرفتند که متاسفانه مرگ 
آنان مورد تایید قرار گرفت. همزمان آتش نشانان نیز اقدام به 
اطفای کامل حریق در این بخش از این ساختمان در حال 
ساخت کردند.سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه عوامل آتش نشانی پس از ایمن سازی 
محل به ماموریت خاتمه داده و آنجا را به عوامل انتظامی و 
قضایی تحویل دادند، درباره علت وقوع این حادثه نیز گفت: 
بررسی ها در این خصوص ادامه دارد، اما گمانه زنی های اولیه 
حاکی از این است که قرارگرفتن سیلندرهای گاز و پریز برق 

سبب نشت گاز و این حادثه شده است.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: باند سارقان قمه 
به دست و زورگیر تلفن همراه و اموال قیمتی شهروندان 
کرمانی شناسایی و دستگیر شدند.به گزارش رکنا، سردار 
عبدالرضا ناظری گفت: همزمان با اجرای طرح های ارتقاء 
اجتماعی پایان سال، شناسایی و دستگیری عاملان سرقت 
و زورگیری با بازجویی دقیق از متهمان جرائم مختلف و 
واکاوی های اطلاعاتی در دستور کار پلیس سراسر استان 
قرار گرفته است.وی افزود: در همین رابطه اعضای یک 
باند سرقت و زورگیری که با تهدید سلاح سرد اقدام به 

سرقت تلفن همراه و دیگر اموال قیمتی شهروندان در نقاط 
مختلف شهر کرمان کرده بودند توسط ماموران کلانتری 13 
شناسایی و رد آن ها با انجام اقدامات اطلاعاتی تا جزیره قشم 
زده شد.سردار«ناظری« ادامه داد: در همین راستا ماموران 
کلانتری 13 به سرپرستی فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
ضمن هماهنگی قضائی راهی جزیره قشم شده و با اشرافیتی 
که بر محل تردد و حضور سارقان زورگیر داشتند موفق 
شدند 3 عضو این باند را در حالی که درون یک فضای 
متروکه در کانال های فاضلاب مخفی شده بودند غافلگیر 

کنند.فرمانده انتظامی استان کرمان تصریح کرد: در پی 
دستگیری این 3 متهم 3 عضو دیگر باند سارقان زورگیر 
تلفن همراه در چند عملیات دیگر دستگیر شدند و تا کنون 
به بیش از 60 مورد سرقت و زورگیری اعتراف کردند که 
شمار زیادی از تلفن های سرقتی کشف و با توجه به اینکه 
یک تعداد از تلفن ها را به مالخر مرتبط با خود در یکی از 
کشور های همسایه شرقی انتقال داده اند با همکاری پلیس 
اینترپل در تلاش هستیم این گوشی های گرانقیمت نیز به 
کشور مسترد و تحویل مالباختگان شوند.سردار ناظری با 

اشاره به اینکه اعضای این باند عموما جوان و بین 16 تا 22 
سال سن دارند بیان کرد: این متهمان که با تهدید چاقو، قمه 
و حتی شمشیر تلفن همراه و دیگر اشیای قیمتی شهروندان 
را با تهدید و زخمی کردن آن ها به سرقت می بردند پس از 
فرار به این جزیره دور دست و مخفی شدن در یک مکان 
کاملا نامشخص تصور نمی کردند ظرف 3 روز از انجام 
آخرین سرقت های خود دستگیر شوند که قطعا چنین 
غافلگیری هایی در انتظار دیگر سارقان و مخلان نظم و 

امنیت خواهد بود.

راز قتل مرد ثروتمند با اعترافات دوستش فاش شد 

آتش سوزی مرگبار در چهارراه پارک وی

انهدام باند سارقان قمه به دست در عملیات پلیس کرمان

آغاز طرح ویژه و جدید پلیس
 برای مقابله با سرقت

فرمانده فراجا از آغاز طرح ویژه پلیس برای مقابله با سرقت در کشور 
خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدرضا رادان با حضور در ستاد فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ، فرمان آغاز طرح جدید و ویژه پلیس برای مقابله با 
سارقان را صادر کرد.در این طرح پلیس با مرتکبین انواع سرقت از جمله سرقت 
به عنف، زورگیری و ... مقابله می کند.  این طرح در فاز نخست در فرماندهی 
انتظامی  هفت استان از جمله تهران بزرگ، اصفهان، فارس، البرز، خوزستان، 
غرب استان تهران اجرا شده و پس از آن در سراسر کشور اجرایی می شود.

برخورد با مالخران از دیگر اقدامات پیش بینی شده در این طرح ویژه است.

دستگیری ۱۰۰ خرده فروش مواد مخدر 
و معتاد متجاهر در زاهدان

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان 
از دستگیری 100 خرده فروش مواد مخدر و معتاد متجاهر در اجرای طرح 

پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در زاهدان خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ احمدعلی جهانتیغ اظهار داشت: در راستای ارتقاء 
احساس امنیت و ایجاد فضای نا امن برای مجرمان و هنجارشکنان، مأموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی استان تعدادی از منازل و پاتوق های 
خرده فروشان را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی، نسبت به بازرسی 
از این مناطق اقدام کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: ماموران با برنامه ریزی عملیاتی 
موفق شدند 100خرده فروش مواد افیونی و معتاد متجاهر را دستگیر و پس 
از جمع آوری به کمپ »ماده 16 دولت« منتقل و زیر نظر کارشناسان جهت 

بهبود قرار گرفتند. 
وی خاطرنشان کرد: اعتیاد در بسیاری از جرائم و آسیب ها از جمله وقوع 
سرقت و نابسامانی خانواده نقش داشته، لذا لازم است به این نکته توجه 
کنیم که وجود پاتوق استعمال مواد یا خرده فروشان در محله ای که در آن 
زندگی می کنیم تهدیدی جدی برای امنیت و سلامت فردی و اجتماعی به 
ویژه جوانان عزیز بوده و نباید به آن بی تفاوت باشیم و شهروندان می توانند در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی 

110 اطلاع دهند.

قتل ناموسی در شوش 
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از کشف قتل، دستگیری 2 نفر قاتلین 
و توقیف یک دستگاه خودرو بکارگیری شده در امر قتل در شهرستان شوش 
خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ »سیروس دریکوند« در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: در پی یک فقره قتل در روستای شهرک شهید دانش شهرستان 
شوش در بهمن ماه سال جاری لذا موضوع بصورت ویژه توسط کارآگاهان 

پلیس آگاهی شوش قرار گرفت.
وی در ادامه تصریح کرد: با تحقیقات گسترده پلیسی عاملین قتل شناسایی 
و با توجه به متواری شدن قاتل طی اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت در حالی 
که قاتل به همراه خانمش که همدست وی حین تردد در جاده رصد، بلافاصله 
در یک عملیات منسجم و غافلگرانه دستگیر شده و خودرو بکارگیری شده در 
امر قتل نیز توقیف گردید و متهمین به پلیس آگاهی دلالت که معترف به 
قتل به انگیزه مسائل اخلاقی کردند. رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان در 
پایان با اشاره به تحویل متهمین تحویل مرجع قضایی و با قرار مناسب روانه 
زندان گردیدند، از شهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیر 
قانونی و محرمانه توسط افراد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 
فوریت های پلیسی 110 اعلام تا نسبت به دستگیری مجرمان و متخلفان 

اقدام شود.

مرگ تلخ و همزمان 2 جوان نوشهری 
در یک خانه 

روابط عمومی  اورژانس استان مازندران از وقوع حادثه گاز گرفتگی در نوشهر 
خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه 2 نفر جان باختند. به گزارش رکنا، از 
روابط عمومی  مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران اعلام شد: در ساعت 21:50 شب دوشنبه 2۴ بهمن ماه خبر 
وقوع یک فقره گازگرفتگی به مرکز پیام اورژانس غرب استان گزارش داده 
شد.براساس این گزارش تیم پایگاه اورژانس ملکار نوشهر به محل حادثه اعزام 
شد که 2 مرد 20 و 30 ساله دچار مسمومیت گاز مونواکسید کربن شدند.
تیم اورژانس پس ورود به صحنه و با ارزیابی وضعیت این 2 نفر در یافتند 
که متاسفانه آنها فاقد علائم حیاتی هستند و مدتی از فوتشان گذشته است.
اورژانس مازندران محل وقوع این حادثه را منطقه مار گیرده نوشهر و علت 
وقوع آن را استفاده از کباب پز گازی در فضای در بسته و فاقد تهویه اعلام کرد.

لینک های پیام های شخصی را باز نکنید!
رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری در خصوص کلاهبرداری از طریق 
ارسال پیامک از شماره شخصی هشدار داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مرتضی 
عسگری گفت: چنانچه شهروندان پیام های حاوی لینک از شماره شخصی اعم 
از شکایت علیه شما، سود سهام عدالت، قطع یارانه، افتتاح حساب وکالتی و... 
دریافت کردند که درخواست باز کردن لینک و نصب نرم افزار ارسالی بود، آگاه 
باشند که در معرض کلاهبرداری قرار گرفته و به هیچ وجه روی لینک مربوطه 
کلیک نکنند.رئیس پلیس فتا چهارمحال و بختیاری افزود: کارشناسان پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده ارائه مشاوره و راهنمایی به شهروندان هستند. 
عسگری اضافه کرد: شهروندان در صورت هر گونه تماس ها و پیامک های 
مشکوک به سایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش ثبت گزارش 

مردمی  مراجعه کنند.

عملیات ضربتی پلیس
 برای بازداشت 3 شرور خطرناک در میانه

فرمانده انتظامی شهرستان میانه از دستگیری 3 شرور در عملیات ضربتی 
پلیسی در شهرستان خبر داد .به گزارش رکنا از هشترود، سرهنگ محمد تقی 
سلطانی در بیان جزئیات این خبر گفت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر اینکه 3 نفر در پی اقدام شرورانه از جمله: قدرت نمایی با سلاح 
سرد به شهروندان و اخلال در نظم و امنیت عمومی شهرستان، این امر به 
صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی  قرار گرفت.سرهنگ »سلطانی« 
افزود: ماموران پلیس در طی یک عملیات منسجم و اطلاعاتی، افراد شرور را 
در کمتر از یک ساعت دستگیر و هر 3 متهم به مقر انتظامی دلالت و سلاح های 
سرد متهمین کشف و ضبط، پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی 
شدند. فرمانده انتظامی  شهرستان میانه تاکید کرد: امنیت و آرامش جامعه 
خط قرمز پلیس است و چنانچه کسی بخواهد در این امنیت، آرامش و آسایش 

اختلال ایجاد کند با پاسخ قاطع و سخت پلیس مواجه خواهد شد.

بازداشت مرد شیاد که با اخاذی هایش پلیس را 
بدنام  می کرد 

سرپرست فرماندهی انتظامی  بندرانزلی از دستگیری یک مامور قلابی که 
اقدام به اخاذی از مردم در این شهرستان می کرد خبر داد .به گزارش رکنا 
از گیلان، سرهنگ سید مهدی  نجفی پور با اشاره به تلاش های شبانه روزی 
کارکنان انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرایم، اظهار داشت: پلیس در راستای 
برقراری نظم و امنیت در سطح جامعه از هیچ تلاشی دریغ نمی کند.وی در 
ادامه گفت: در پی دریافت گزارش هایی مبنی بر اینکه شخصی تحت عنوان 
مامور یکی از ارگان های دولتی با سوء استفاده از موقعیت و عناوین آن از 
شهروندان در بندرانزلی اخاذی می کند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت.سرپرست فرماندهی انتظامی  بندرانزلی با بیان 
اینکه پس از بررسی های صورت گرفته، صحت موضوع محرز و با اقدامات 
فنی پلیس متهم مورد نظر شناسایی و دستگیر شد، افزود: متهم 61 ساله با 
تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و روانه زندان شد.این مقام 
انتظامی در پایان ضمن قدردانی از همکاری مردم با پلیس از آنها خواست در 
صورت مواجهه با افرادی که خود را مامور ارگان های دولتی معرفی می کنند، 
قبل از پاسخگویی نسبت به رویت کارت شناسایی این افراد اقدام و هرگونه 

مورد مشکوک را بلافاصله از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه


